О внесении изменений в приказ
Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь от 25 января
2011 г. №31

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение 2 «Распределение тарифных квот на ввоз в 2011

году свинины свежей, охлажденной или замороженной и свиного тримминга
(код ТН ВЭД ТС 0203)» к приказу Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Беларусь от 25 января 2011 г. №31 «Об
утверждении распределения тарифных квот», в редакции приказов
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь
от 3 марта 2011 г. №83 «О внесении изменений и дополнений в приказ
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь
от 25 января 2011 г. №31», от 28 марта 2011 г. №112 «О внесении изменения
в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики
Беларусь от 3 марта 2011 г. №83», от 6 июня 2011 г. №225 «О внесении
изменений и дополнений в приказ Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Беларусь от 25 января 2011 г. №31», от  11 июля
2011 г. №282 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики Беларусь от 25 января 2011 г. №31»
следующие изменения:
           позицию
Открытое акционерное общество
«Брестский мясокомбинат»

4000

заменить позицией

Открытое акционерное общество
«Брестский мясокомбинат»

4300

позицию

Открытое акционерное общество
«Березовский мясоконсервный комбинат»

4000

заменить позицией
Открытое акционерное общество
«Березовский мясоконсервный комбинат»

4050

           позицию
Открытое акционерное общество
«Пинский мясокомбинат»

1620

заменить позицией
Открытое акционерное общество  1770

«Пинский мясокомбинат»
позицию

Открытое акционерное общество
«Оршанский мясоконсервный комбинат»

1900

заменить позицией
Открытое акционерное общество
«Оршанский мясоконсервный комбинат»

1500

          позицию
Открытое акционерное общество
«Волковысский мясокомбинат»

3000

заменить позицией
Открытое акционерное общество
«Волковысский мясокомбинат»

3400

           позицию
Открытое акционерное общество
«Лидский мясокомбинат»

500

заменить позицией
Открытое акционерное общество
«Лидский мясокомбинат»

600

позицию
Открытое акционерное общество
«Слонимский мясокомбинат»

1500

заменить позицией
Открытое акционерное общество
«Слонимский мясокомбинат»

1800

позицию
Открытое акционерное общество
«Гродненский мясокомбинат»

5300

заменить позицией
Открытое акционерное общество
«Гродненский мясокомбинат»

6200

          позицию
Открытое акционерное общество
«Ошмянский мясокомбинат»

1200

заменить позицией
Открытое акционерное общество
«Ошмянский мясокомбинат»

1500

        позицию
ИТОГО по мясокомбинатам 41820

исключить;

позицию

Белорусско-германское совместное предприятие
«Санта-Бремор» общество с ограниченной

1700

ответственностью
заменить позицией

 Белорусско-германское совместное предприятие
«Санта-Бремор» общество с ограниченной
ответственностью

1370

        позицию
Общество с ограниченной ответственностью
«Валдас»

180

заменить позицией
 Общество с ограниченной ответственностью
«Валдас»

80

         позицию
Общество с ограниченной ответственностью
«Викос» филиал МПП «Городея»

500

заменить позицией
 Общество с ограниченной ответственностью
«Викос» филиал МПП «Городея»

400

          позицию
Совместное общество с ограниченной
ответственностью «Варминэкспо»

60

заменить позицией
 Совместное общество с ограниченной
ответственностью «Варминэкспо»

30

          позицию
Совместное общество с ограниченной
ответственностью «Георгий и сыновья»

120

заменить позицией
 Совместное общество с ограниченной
ответственностью «Георгий и сыновья»

70

позицию
Торгово-производственное республиканское
унитарное предприятие «ДОРОРС» Белорусской
железной дороги

40

заменить позицией
Торгово-производственное республиканское
унитарное предприятие «ДОРОРС» Белорусской
железной дороги

20

позицию

Общество с ограниченной ответственностью
«Заозерное»

180

заменить позицией

Общество с ограниченной ответственностью
«Заозерное»

80

позицию

Филиал общества с дополнительной
ответственностью «Западное придвинье» г.Витебск

200

заменить позицией
 Филиал общества с дополнительной
ответственностью «Западное придвинье» г.Витебск

100

позицию

Производственный кооператив
«Мотоль» Ивановского района

450

заменить позицией
Производственный кооператив
«Мотоль» Ивановского района

275

           позицию
Фермерское хозяйство Минюка Ивановского района 240

заменить позицией
Фермерское хозяйство Минюка Ивановского района 168

           позицию
Частное унитарное производственно-торговое
предприятие «Мирон» Дрогичинского района

320

заменить позицией
Частное унитарное производственно-торговое
предприятие «Мирон» Дрогичинского района

195

позицию

Общество с ограниченной ответственностью
«Мясокомбинат «Мир» Барановичского района

120

заменить позицией
Общество с ограниченной ответственностью
«Мясокомбинат «Мир» Барановичского района

62

позицию

Совместное общество с ограниченной
ответственностью «Мясопродукт»

880

заменить позицией
 Совместное общество с ограниченной
ответственностью «Мясопродукт»

680

позицию

Общество с ограниченной ответственностью

«Превар» Дзержинского района 100
заменить позицией

Общество с ограниченной ответственностью
«Превар» Дзержинского района

40

позицию
Совместное общество с ограниченной
ответственностью «Пуховичимясопродукт»

100

заменить позицией
 Совместное общество с ограниченной
ответственностью «Пуховичимясопродукт»

20

позицию
Совместное общество с ограниченной
ответственностью «РоветБелЛайт» Оршанского
района

500

заменить позицией
 Совместное общество с ограниченной
ответственностью «РоветБелЛайт» Оршанского
района

400

позицию

Частное производственно-коммерческое унитарное
предприятие «Сузорье»

130

заменить позицией
 Частное производственно-коммерческое унитарное
предприятие «Сузорье»

70

позицию
Общество с ограниченной ответственностью
«Славпродсервис»

250

заменить позицией
 Общество с ограниченной ответственностью
«Славпродсервис»

150

позицию

Общество с ограниченной ответственностью
«Тарасово МПК»

120

заменить позицией
Общество с ограниченной ответственностью
«Тарасово МПК»

60

позицию

Филиал «Кооппром» Ивановского райпо 70
заменить позицией

Филиал «Кооппром» Ивановского райпо 40

позицию
Частное производственное унитарное предприятие
«Пинский кооппром» Пинского районного
потребительского общества

50

заменить позицией
Частное производственное унитарное предприятие
«Пинский кооппром» Пинского районного
потребительского общества

40

позицию

Филиал «Заготовительно-производственный
комбинат «Полесье» Лунинецкого райпо

20

заменить позицией
Филиал «Заготовительно-производственный
комбинат «Полесье» Лунинецкого районного
потребительского общества

10

позицию

Ивацевичское районное потребительское общество  80
заменить позицией

Ивацевичское районное потребительское общество 60

позицию
Частное производственное унитарное предприятие
«Комбинат кооперативной промышленности
Поставского райпо»

120

заменить позицией
Частное производственное унитарное предприятие
«Комбинат кооперативной промышленности
Поставского райпо»

60

позицию

Частное торговое унитарное предприятие
«Гомельская универсальная база»

60

заменить позицией
Частное торговое унитарное предприятие
«Гомельская универсальная база»

20

позицию

Частное производственное унитарное предприятие
«Браславский коопзаготпром» Браславского
районного потребительского общества

30

заменить позицией
Частное производственное унитарное предприятие 20

«Браславский коопзаготпром» Браславского
районного потребительского общества

позицию

ИТОГО по прочим 18180
исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Управление продовольствия (Щербенок А.Е.) и Главное управление
внешнеэкономической деятельности (Прудников В.А.).

Министр                                                                                                М.И. Русый